Приказ от 09.04.2025   №270к/ст

О направлении магистрантов

на практику.

В соответствии с учебным планом специальностей: 7-06-0714-02 «Инновационные

технологии в машиностроении», 7-06-0715-01 «Транспорт», 7-06-0732-01 «Строительство»

заочной формы обучения и графиком образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить студентов углубленного высшего образования (магистратуры) на

практику с 14.04.2025 по 25.05.2025 на соответствующие выпускающие кафедры.

1.1. На кафедру «Вагоны»:

БЛИЗНЕЦ Марину Валерьевну

МАТЮШКОВА Дмитрия Ивановича

ПОВЕДАЙЛО Александра Сергеевича

СКВОРЦОВА Семёна Андреевича

СОКОЛЬНИКОВА Дмитрия Ивановича

Руководство исследовательской практикой возложить на доц. Пигунова А.В.

1.2.  На кафедру «Локомотивы»:

КАРАЦЮБУ Юрия Дмитриевича

ПРИЩЕПОВА Павла Александровича

Руководство исследовательской практикой возложить на доц. Сахарова П.А.

1.3.  На кафедру «Управление автомобильными перевозками и дорожным

движением»

ЕРМАКА Владислава Олеговича

Руководство исследовательской практикой возложить на доц. Аземшу С.А.

1.4.  На кафедру «Управление эксплуатационной работой и охрана труда»:

БУБЛИКОВА Максима Витальевича

ИГНАТОВИЧА Владислава Юрьевича

КУРИЛОВИЧ Наталию Владимировну

ЛОМАТЬ Алексея Анатольевича

МАТЫШЕВА Артема Сергеевича

РУСАК Александру Юрьевну

Руководство исследовательской практикой возложить на доц. Козлова В.Г.

1.5.  На кафедру «Автоматика, телемеханика и связь»:

ВОРОНУ Александра Юрьевича

ГУЩИНУ Дарью Андреевну

 2

ДОМОСКАНОВА Александра Валерьевича

КЛЮЧНИКА Дмитрия Вячеславовича

КОВАЛЬЧУКА Александра Юрьевича

КОТЕЛ Игоря Васильевича

РАВСКОГО Андрея Владимировича

ТАТУР Светлану Сергеевну

ЮЩУК Диану Викторовну

Руководство исследовательской практикой возложить на доц. Матусевича В.О.

1.6. На кафедру «Транспортные технологические машины и оборудование»:

БРЕЛЯ Дмитрия Викторовича

КРУПСКОГО Александра Александровича

СИЛЕНКА Евгения Викторовича

Руководство исследовательской практикой возложить на доц. Моисеенко В.Л.

2. Направить студентов углубленного высшего образования (магистратуры)

на практику с 14.04.2025 по 11.05.2025 на соответствующие выпускающие

кафедры.

2.1. На кафедру «Архитектура и строительство»

ПЕРМЯКОВУ Карину Вячеславовну

Руководство 2-ой научно-исследовательской практикой возложить

на проф. Малкова И.Г.

2.2. На кафедру «Строительная механика, геотехника и строительные

конструкции»

ЛУКАСЕВИЧ Александру Владимировну

ЧЕРНЯКА Александра Вячеславовича

Руководство 2-ой научно-исследовательской практикой возложить

на проф. Леоненко Д.В.

2.3.  На кафедру «Водоснабжение, химия и экология»

ЖИВОДЕРОВУ Веронику Ивановну

КОНОВАЛОВА Станислава Юрьевича

ПАПКОВА Андрея Владимировича

СЕРЕДУ Николая Павловича

СЛЕПЦОВУ Кристину Александровну

Руководство 2-ой научно-исследовательской практикой возложить на доц.

Новикову О.К.

2.4. На кафедру «Проектирование, строительство и эксплуатация транспортных

объектов»

АНИКЕЕВА Даниила Александровича

БАРАБОЛКИНА Павла Николаевича

ВЛАСЕНКО Артура Олеговича

ДРОБОВА Сергея Григорьевича

ЖАРИНА Николая Сергеевича

РУЛЕВА Дмитрия Сергеевича

ШАБАНА Дмитрия Сергеевича

 3

ШАМОВУ Марину Александровну

Руководство 2-ой научно-исследовательской практикой возложить на доц.

Ковтуна П.В.

2.5. На кафедру «Строительные технологии»

ГРИШКОВЦОВА Владимира Александровича

ОНИПКО Марину Ивановну

ПЕНЯЗЬ Марию Максимовну

ПЕХОТА Екатерину Александровну

РОМАНЕНКО Максима Анатольевича

Руководство 2-ой научно-исследовательской практикой возложить на доц.

Пантюхова О.Е.

Проректор по научной работе     А.А.Ерофеев

Специалист по работе с магистрантами

   С.Н.Строителева

     .04.2025

Начальник

учебно-методического отдела

   Е.В.Шкурина

     .04.2025

Начальник отдела организационной

работы и правового обеспечения

   Е.Е.Ковалёва

     .04.2025